DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE APÓS PRAZO PARA RECURSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023

A MT PARQUES S/A, subsidiária integral da MT Participações e Projetos S/A, neste ato

representada por seu Diretor Presidente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo

artigo 42 do Estatuto da MT PARQUES, em conjunto com a COMISSÃO ESPECIAL DESIGNADA

PARA SUPERVISIONAR E ACOMPANHAR A REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO,

nomeada pela Portaria nº 86 de 18/08/2023, no uso de suas atribuições legais e constitucionais;

TORNA PÚBLICO, a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE APÓS PRAZO PARA

RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2023, conforme segue:

PERFIL PROFISSIONAL CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

Ajudante Geral Adriana Cruz Dos Reis 004.XXX.XXX-67 INDEFERIDO

Ajudante Geral Carlos Luis Ramos Silva 594 XXX XXX-00 INDEFERIDO

Ajudante Geral Danival Brum Barbosa Da Silva 706 XXX XXX-53 INDEFERIDO

Ajudante Geral Eder Geovani De Arruda 024.XXX.XXX-80 DEFERIDO

Ajudante Geral Eurico Pedrozo Filho 844.XXX XXX-20 INDEFERIDO

Ajudante Geral Gabriel Souza Ajalas 046.XXX.XXX-81 DEFERIDO

Ajudante Geral Gustavo Fioravante Alves Da Silva 068.XXX.XXX-19 INDEFERIDO

Ajudante Geral Heitor Silva Campos Pinheiro 036.XXX.XXX-00 INDEFERIDO

Ajudante Geral Itamar Gonçalves Junior 044.XXX.XXX-01 DEFERIDO

Ajudante Geral Julio Cesar Da Silva 838.XXX XXX-87 INDEFERIDO

Ajudante Geral Lucas Matheus De Alencastro 059.XXX XXX-83 DEFERIDO

Ajudante Geral Maxwell De Moura Nunes 855 XXX XXX -20 INDEFERIDO

Ajudante Geral Rafael Sezar Da Costa 735 XXX XXX-49 INDEFERIDO

Ajudante Geral Regina Leite Ferreira Mendes 018.XXX.XXX-06 DEFERIDO

Ajudante Geral Ricardo Rodrigues Ferreira 086.XXX.XXX-82  DEFERIDO

Ajudante Geral Robert Santana De Almeida Costa 067.XXX XXX -13 INDEFERIDO

Ajudante Geral Rui Bento Figueiredo 060 XXX XXX-73 DEFERIDO

Ajudante Geral Vera Santos 570 XXX XXX -68 INDEFERIDO

Apontador Eduardo Da Silva S 962.XXX XXX-00 INDEFERIDO

Apontador Helbert Maciel E Silva 034XXX XXX-30 INDEFERIDO

Apontador Junio Cesar Ferreira 693 XXX XXX -00 INDEFERIDO

Apontador Luciano Pedroso Da Silva 513.XXX XXX-72 DEFERIDO

Apontador Maria Juliana Freire De S 034.XXX XXX-24 INDEFERIDO

Apontador Nacleony Batista Do Nascimento 038.XXX XXX -30 INDEFERIDO

Auxiliar de Lubrificador Joao Victor Da Silva Santos 062.XXX.XXX-11  INDEFERIDO

Auxiliar de Laboratorista de Solo Ângela Pereira Batista 801.XXX XXX -49 INDEFERIDO

Auxiliar de Laboratorista de Solo Francisco De Assis E Silv 869 XXX XXX -49 INDEFERIDO

PERFIL PROFISSIONAL CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

Auxiliar de Laboratorista de Solo Sibel Paula De França 021.XXX.XXX-06  INDEFERIDO

Auxiliar de Laboratorista de Solo William Cardoso Nunes 701 XXX XXX -33 INDEFERIDO

Auxiliar de Laboratorista de Solo Yasmim Rocha Da Silva 048.XXX.XXX-64 INDEFERIDO

Auxiliar de Topografia SUSPENSO SUSPENSO SUSPENSO

Encarregado de Drenagem Lucelia Aparecida Da Silva De Paula 591 XXX XXX -15 DEFERIDO

Encarregado de Obra Aldicea Maciel Ferreira 625.XXX XXX-87 INDEFERIDO

Encarregado de Obra Anna Paula Carvalho De Oliveira 057.XXX.XXX-88 INDEFERIDO

Encarregado de Obra Diego Augusto De Siqueira Candido 028.XXX.XXX-70 INDEFERIDO

Encarregado de Obra Evaldo Tolentino De Souza 293.XXX XXX-15 INDEFERIDO

Encarregado de Obra Gabriel Canavarros De Souza 061.XXX.XXX-88  INDEFERIDO

Encarregado de Obra Heber Lopes De Souza 450.XXX XXX.27 INDEFERIDO

Encarregado de Obra Heberton Michel De Jesus 014.XXX.XXX-50 INDEFERIDO

Encarregado de Obra Hilario Serafim Júnior 069.XXX.XXX-64  INDEFERIDO

Encarregado de Obra Huelito Carvalho Chagas 025.XXX.XXX-85 INDEFERIDO

Encarregado de Obra José De Souza Benevides Neto 730 XXX XXX -91 DEFERIDO

Encarregado de Obra Kelvin Antunes 026.XXX XXX -14 DEFERIDO

Encarregado de Obra Miriam Aparecida Coelho Da Silva 010.XXX XXX-74 INDEFERIDO

Encarregado de Obra Rodrigo Dias 019.XXX.XXX-35 INDEFERIDO

Encarregado de Paisagismo Cleto Gonçalves De Almeida 344.XXX XXX-20 INDEFERIDO

Encarregado de Paisagismo Nilson Maria De França 495.XXX XXX-15 INDEFERIDO

Encarregado de Terraplanagem e
Pavimentação Antônio Domingos Jesus De Souza 602 XXX XXX-04 INDEFERIDO

Encarregado de Terraplanagem e
Pavimentação Gilvany Da Silva Gomes 113 XXX XXX 90 INDEFERIDO

Encarregado de Terraplanagem e
Pavimentação Jander De Paula Pires 036.XXX.XXX-84 INDEFERIDO

Encarregado de Terraplanagem e
Pavimentação José Paulo Dos Santos Ramalho 352 XXX XXX-87 INDEFERIDO

Encarregado de Terraplanagem e
Pavimentação Renata Railles Silva De Souza Mesquita 026.XXX.XXX-20  INDEFERIDO

Greidista Anderson Alves Dantas 054.XXX XXX -76 DEFERIDO

Greidista Eduardo Victor Dos Santos Sousa 061.XXX.XXX-90 DEFERIDO

Greidista Eldoson Iurupe Rodrgues 028.XXX.XXX-54 DEFERIDO

Greidista Gabriel Canavarros De Souza 061.XXX.XXX-88 DEFERIDO

Greidista Geraldo Wagner Souza Do Nascimento 052 XXX XXX- 42 INDEFERIDO

Greidista Margareth Azevedo Pereira Dias 594.XXX XXX-72 DEFERIDO

Greidista Sérgio Pereira Da Silva 631.XXX XXX-34 DEFERIDO

PERFIL PROFISSIONAL CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

Greidista Thallison Deric Santos Da Silva 048.XXX.XXX-04 DEFERIDO

Jardineiro
Aguinaldo Gonçalves Vasconcelos
Junior 053.XXX.XXX-02 DEFERIDO

Jardineiro Devilson Evangelista Da Silva 096.XXX.XXX-10 DEFERIDO

Jardineiro Edilson Alves Da Cruz 027.XXX XXX-09 DEFERIDO

Jardineiro Erivaldo De Jesus Santana 043.XXX.XXX-81 DEFERIDO

Jardineiro Fabio Ferreira Filipim 627 XXX XXX-78 INDEFERIDO

Jardineiro José Adriano Francisco 779.XXX XXX-49 DEFERIDO

Jardineiro Rubiane Da Silva Ferreira 023.XXX.XXX-12 DEFERIDO

Jardineiro Viterson Da Silva Costa 090.XXX.XXX-00 DEFERIDO

Laboratorista de Solo Adelarne Oliveira Da Silva Figueiredo 696.XXX.XXX-34 INDEFERIDO

Laboratorista de Solo Gustavo Da Costa Gomes 065.XXX.XXX-04 INDEFERIDO

Laboratorista de Solo Marcio Guedes Reis 908 XXX XXX-68 INDEFERIDO

Laboratorista de Solo Rodolfo Aparecido Domingos Da Silva 054.XXX.XXX-73 INDEFERIDO

Lavador Angelo Antônio Boaventu 495.XXX XXX-72 INDEFERIDO

Lavador Ângelo Antônio Boaventu 495.XXX XXX-72 INDEFERIDO

Lavador Diego Oliveira Da Silva 050.XXX XXX -40 INDEFERIDO

Lavador Edelson Costa De Freitas 013 XXX XXX- 16 DEFERIDO

Lavador Kleberson Rodrigo Santos Souza 031.XXX XXX -44 DEFERIDO

Lavador Maciel Nunes Da Silva 036.XXX XXX-43 INDEFERIDO

Lavador Naezio Alves Dos Santo 690.XXX XXX-91 INDEFERIDO

Lubrificador Genaldo Ferreira Lima 616.XXX XXX-91 DEFERIDO

Operador de Motoniveladora Wender Pereira Moia 024.XXX.XXX-83  INDEFERIDO

Operador de Retroescavadeira Leonardo Barros Claudio 044.XXX XXX-10 INDEFERIDO

Operador de Rolo Compactador Antenor Ferreira Gomes 405.XXX XXX-28 DEFERIDO

Operador de Rolo Compactador Carlos Martinho Nogueira 616.XXX XXX-15 DEFERIDO

Operador de Rolo Compactador Cleidino Da Costa 864.XXX XXX -20 DEFERIDO

Operador de Rolo Compactador Gilberto Ferreira Da Costa 934.XXX XXX-04 DEFERIDO

Operador de Rolo Compactador Luis Miguel Hurtado Bruzual 713.XXX XXX-20 DEFERIDO

Operador de Rolo Compactador Maciel Nunes Da Silva 036.XXX XXX-43 INDEFERIDO

Operador de Rolo Compactador Raimundo Miranda De Jesus 043.XXX XXX-30 DEFERIDO

Operador de Rolo Compactador Rodrigo Luiz Costa 028.XXX XXX.80 INDEFERIDO

Operador de Rolo Compactador Vander Júnior De Arruda Silva 040.XXX.XXX-06 INDEFERIDO

Operador de Trator Agrícola Felisberto Soares De Sousa 783.XXX XXX -15 INDEFERIDO

Operador de Trator Agrícola Josuel Da Silva Moreno 492.XXX XXX-25 DEFERIDO

PERFIL PROFISSIONAL CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

Pedreiro Edinildo Firmino Da Silva 882.XXX XXX-15 DEFERIDO

Pedreiro Fabiano Da Costa 039.XXX.XXX-08 INDEFERIDO

Técnico em Agrimensura SUSPENSO SUSPENSO SUSPENSO

Técnico em Segurança do Trabalho Djalma Paes De Barros Neto 975 XXX XXX-49 DEFERIDO

Técnico em Segurança do Trabalho Gustavo Leão Da Costa 045.XXX XXX-44 INDEFERIDO

Técnico em Segurança do Trabalho Jhonathan Pedro Martins De Oliveira 052.XXX.XXX-54 INDEFERIDO

Técnico em Segurança do Trabalho Lenilda Figueiredo Dos Santos 924 XXX XXX-72 INDEFERIDO

Técnico em Segurança do Trabalho Lourival Da Conceição 314.XXX XXX-53 INDEFERIDO

Técnico em Segurança do Trabalho Paula Andréa Souza Dos Santos 650 XXX XXX-20 DEFERIDO

Técnico em Segurança do Trabalho Rodrigo Dias 019.XXX.XXX-35  INDEFERIDO

Técnico em Segurança do Trabalho Thiago Oliveira Castro 012.XXX XXX-40 INDEFERIDO

Topógrafo SUSPENSO SUSPENSO SUSPENSO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Cuiabá, 30 de agosto de 2023.

WENER DOS SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S/A